江苏省教育系统关心下一代工作委员会文件

苏教关委〔2021〕5号

关于举办全省教育系统关工委负责人
培训班的预备通知

各设区市教育关工委，各高等学校关工委：
经主任办公会议研究决定，近期准备分别举办全省普教系统关工委负责人培训班和全省高校关工委负责人培训班。现将有关事项预备通知如下：
一、培训内容
进一步学习领会中共江苏省委教育工委、江苏省教育厅《关于推进全省教育系统关工委优质化建设工作的意见》（苏委教〔2019〕1号）精神，交流关工委优质化建设试点单位工作经验，听取教育改革发展、经济形势、国际形势等方面报告。
二、培训对象和人数
全省普教系统关工委负责人培训班。各设区市教育关工委、优质化建设试点县区教育关工委常务副主任（主任）、秘书长各1人；其他县（市、区）教育局关工委常务副主任（主任）1人。培训班人员名单由各设区市教育关工委统一汇总上报。
全省高校关工委负责人培训班。各活动片牵头高校、优质化建设试点高校关工委常务副主任（主任）、秘书长各1人。其他高校关工委常务副主任（主任)1人。
三、培训时间地点和回执
具体培训时间地点将根据防控新冠疫情要求确定后由秘书处另行通知。
请各设区市教育关工委和各高等学校关工委于3月25日前将培训回执发（寄）送到省教育系统关工委秘书处。电子邮箱：guangw@ec.js.edu.cn或cuidy@ec.js.edu.cn。邮寄地址：南京市北京西路15号教育大厦504室关工委秘书处，邮编210024。电话：025—83335584崔定友 或 025--83335592李坤。

附件：1. 普教系统关工委负责人培训班回执
2．高校关工委负责人培训班回执

    江苏省教育系统关心下一代工作委员会
            2021年3月8日

附件1

普教系统关工委负责人培训班回执

单位名称（加盖印章）：
	姓 名
	年龄
	性别
	职务
	手机号
	是否住宿

上报日期：       年   月   日
附件2

高校关工委负责人培训班回执

单位名称（加盖印章）：
	姓 名
	年龄
	性别
	职务
	手机号
	是否住宿

上报日期：       年   月   日

	江苏省教育系统关心下一代工作委员会      2021年3月8日印发

[bookmark: _GoBack]
—4—

—3—